
  

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по экономической политике, инвестициям,  

промышленности и предпринимательству 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 10.12.2013  № 21 

 

О ситуации с государственными унитарными  

предприятиями дорожного хозяйства Ярославской  

области и концепции их развития 

 

 

Рассмотрев информацию Правительства Ярославской области о ситуа-

ции с государственными унитарными предприятиями дорожного хозяйства 

Ярославской области и концепции их развития, комитет решил: 

 

1. Принять информацию к сведению. 

2. Предложить Правительству Ярославской области предоставить в 

Ярославскую областную Думу информацию о реорганизации государствен-

ных унитарных предприятий дорожного хозяйства Ярославской области в 

срок до 17 декабря 2013 года. 

3. Рассмотреть информацию, указанную в пункте 2 настоящего реше-

ния, на заседании комитета совместно с комитетом Ярославской областной 

Думы по градостроительству, транспорту и дорожному хозяйству. 

4. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко  

 
 

 


